



Frydendahl Ejendomsinvest ApS

Gørløsegårdsvej 31, 3330 Gørløse

CVR-nr. 42 36 82 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2025.

Morten Møller Oehlenschläger

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frydendahl Ejendomsinvest ApS Gørløsegårdsvej 31 3330 Gørløse
	CVR-nr.: 42 36 82 61
	Stiftet: 6. maj 2021
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mathilde Møller Oehlenschläger, Direktør Morten Møller Oehlenschläger, Direktør
Revisor	Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af fast ejendom, herunder udlejning og hermed forbundne aktiviteter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 16 t.kr. mod 131 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -62 t.kr. mod 30 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> <u>kr.</u>	<u>2023</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	15.916	131
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.642	-6
Driftsresultat	10.274	125
3 Øvrige finansielle omkostninger	-87.933	-85
Resultat før skat	-77.659	40
4 Skat af årets resultat	16.135	-10
Årets resultat	-61.524	30
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	30
Disponeret fra overført resultat	-61.524	0
Disponeret i alt	-61.524	30

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Grunde og bygninger	<u>3.656.960</u>	<u>3.610</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.656.960</u>	<u>3.610</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.656.960</u>	<u>3.610</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.588	13
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>16.135</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>30.723</u>	<u>13</u>
	Likvide beholdninger	<u>49.068</u>	<u>72</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>79.791</u>	<u>85</u>
	Aktiver i alt	<u>3.736.751</u>	<u>3.695</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	<u>45.598</u>	<u>107</u>
Egenkapital i alt	<u>95.598</u>	<u>157</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.807.671	1.880
Deposita	<u>71.850</u>	<u>70</u>
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.879.521</u>	<u>1.950</u>
6 Kortfristet del af langfristet gæld	72.649	73
Modtagne forudbetalinger fra kunder	20.550	13
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.644.053	1.474
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	10
Anden gæld	<u>9.380</u>	<u>3</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.761.632</u>	<u>1.588</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.641.153</u>	<u>3.538</u>
Passiver i alt	<u>3.736.751</u>	<u>3.695</u>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	76.673	126.673
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>30.449</u>	<u>30.449</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	107.122	157.122
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-61.524</u>	<u>-61.524</u>
	<u>50.000</u>	<u>45.598</u>	<u>95.598</u>

Noter

	2024 <u>kr.</u>	2023 <u>t.kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	<u>5.642</u>	<u>6</u>
	<u>5.642</u>	<u>6</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	60.141	56
Andre finansielle omkostninger	<u>27.792</u>	<u>29</u>
	<u>87.933</u>	<u>85</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-16.135</u>	<u>10</u>
	<u>-16.135</u>	<u>10</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris 1. januar 2024	3.623.800
Tilgang	<u>52.377</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>3.676.177</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	13.575
Årets afskrivninger	<u>5.642</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>19.217</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>3.656.960</u>

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.880.320	72.649	1.807.671	1.587.119
Deposita	<u>71.850</u>	<u>0</u>	<u>71.850</u>	<u>0</u>
	<u>1.952.170</u>	<u>72.649</u>	<u>1.879.521</u>	<u>1.587.119</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.880 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 3.657 t.kr.

Noter

8. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KAWA Invest ApS, CVR-nr. 39817462, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Mathilde Møller Oehlenschlæger

Navn returneret af MitId: Mathilde Møller Oehlenschlæger
Direktør

ID: 5ba89d6a-9008-4574-b944-1a7a7884390c

IP-adresse: 87.59.98.50:30029

Dato for underskrift: 16-06-2025 18:40:30 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



Morten Møller Oehlenschlæger

Navn returneret af MitId: Morten Møller Oehlenschlæger
Direktør

ID: 95094a17-91a7-4c51-8a86-042c8632c931

IP-adresse: 87.59.98.50:35051

Dato for underskrift: 16-06-2025 17:11:57 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



Lars Hansen Larsø

Navn returneret af MitId: Lars Kenneth Hansen Larsø
Statsautoriseret revisor

På vegne af Nejestgaard & Vetlov, Godkendt
Revisionsaktieselskab

ID: 880fc7e7-8fa9-4faf-a98c-009205057d35

IP-adresse: 87.49.43.14:45337

Dato for underskrift: 16-06-2025 18:57:03 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



Morten Møller Oehlenschlæger

Navn returneret af MitId: Morten Møller Oehlenschlæger
Dirigent

ID: 95094a17-91a7-4c51-8a86-042c8632c931

IP-adresse: 87.59.98.50:13829

Dato for underskrift: 16-06-2025 20:21:25 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 0317f9Pjrljn252626584